Publicado em: 11/03/2024
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 015/24 – CSC                                                   DATA: 11/03/2024

O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para

conhecimento dos interessados, o seguinte:

Aviso de Licitação
1.1) PE n° 068/2024–CSC: Aquisição de Máquinas e Equipamentos

(MOTOR DE POPA, MOTOSERRA e Outros), para atender as necessidades

do Corpo de Bombeiros Militar do Amazonas – CBMAM

1.2.) PE n° 069/2024–CSC: Aquisição de Material Hospitalar (Punch

Descartável, Coletor de Material Perfuro-Cortante entre outros), para

Formação de Ata de Registro de Preço, Visando Atender as Necessidades

da Central de Medicamentos Da Secretaria De Estado Da Saúde Do

Amazonas – CEMA e Demais Unidades Administrativas do Poder Executivo

Estadual do Amazonas.

1.3) PE n° 070/2024–CSC: Aquisição de material hospitalar (máscara

ventilação não invasiva), para Formação de Ata de Registro de Preço

visando atender as necessidades da Central de Medicamentos da Secretaria

de Estado da Saúde do Amazonas – CEMA e os órgãos, entidades e

unidades administrativas do Poder Executivo Estadual do Amazonas.

- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima

relacionadas: dia 22 de março de 2024 às 09:15 horas. Início da sessão:

dia 22 de março de 2024 às 09:30 horas.

- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os

horários de tempo constantes no edital

Errata
Errata referente o Aviso de Licitante da CC n° 002/2024-CSC, publicado no
dia 08/03/2024 na Resenha 014/2024-CSC, no Diário Oficial do Estado do
Amazonas e endereço eletrônico https://www.csc.am.gov.br.
Onde se lê:
“CC n°002/2024-CSC”
Leia-se:
“CP n°002/2024-CSC”
Convocação para Nova Sessão Pública
1) PE n° 440/2023-CSC, dia 15/03/2024 às 11:00 horas de Brasília.
2) PE n° 452/2023-CSC, dia 13/03/2024 às 11:00 horas de Brasília.
As sessões públicas ocorrerão por meio eletrônico, no Endereço:
https://www.e-compras.am.gov.br

                                           Walter Siqueira Brito
 Presidente do CSC/AM